GELBĖK MUS

LIBERA nos, quaesu-mus, Domine, ab om-nibus malis, praeteri-tis, praesentibus et futuris : et interceden-te beata et gloriosa **GELBĖK MUS, mel-džiame, Viešpatie, nuo visokio esamo, buvu-sio ir būsimo pikto ir, užtariant palaiminta-jai ir garbingajai vi-**

semper Virgine D e i
Genitrice Maria, cum
beatis Apostolis tuis
Petro et Paulo, atque
Andrea, et omnibus
Sanctis, da propitius
pacem in diebus nos-
tris, ut ope misericor-
diae tuae adjuti, et a
peccato simus semper
liberi, et ab omni per-
turbatione securi. Per
eundem Dominum nos-
trum Jesum Christum,
Filium tuum, qui te-
cum vivit et regnat in
unitate Spiritus Sanc-
ti Deus:

S. Per omnia saecu-
la saeculorum.

M. Amen.

suomet mergelei Die-
vo gimdytojai Marijai,
su palaimintaisiais ta-
vo apaštalais Petru ir
Povilu ir Andriejum
ir visais šventaisiais,
duok, maloningasis,
ramybės mūsų dien-
ose, kad, tavo gales-
tingumo padedami, ir
nuo nuodėmės visuo-
met būtume laisvi, ir
nuo visokio neramumo
saugūs. Per tą patį
mūsų Viešpatį Jėzų
Kristų, tavo Sūnų, ku-
ris su tavimi gyvena
ir viešpatauja Šv. Dva-
sios vienybėje Dievas,
K. Per visus amžius.
T. Amen.

DUONOS LAUŽYMAS

Pax † Domini sit †
semper † vobiscum.

M. Et eum spiritu
tuo.

Haec commixtio, et
consecratio Corporis et
Sanguinis Domini nos-
tri Jesu Christi, fiat
accipientibus nobis in
vitam aeternam.
Amen.

K. Viešpaties † ra-
mybė tebūnie † visuo-
met † su jumis.

T. Ir su tavimi.

Šis mūsų Viešpaties
Jėzaus Kristaus Kūno
ir Kraujo sujungimas
ir pašventinimas te-
būnie mums, priiman-
tiesiems, amžino gyve-
nimo laidas. Amen.

AGNUS Dei, qui tollis peccata mundi, miserere nobis (2x). Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, dona nobis pacem.

DIEVO AVINĖLI, kuris naikini pasaulio nuodėmes, pasigailėk mūsų(2x). Dievo Avinėli... duok mums ramybę.

MALDOS PRIEŠ KOMUNIJĄ

DOMINE Jesu Christe, qui dixisti Apostolis tuis: Pacem relinquo vobis, pacem meam do vobis; ne respicias peccata mea, sed fidem Ecclesiae tuae: eamque secundum voluntatem tuam pacificare et coadunare digneris. Qui vivis et regnas Deus per omnia saecula saeculorum. Amen.

DOMINE Jesu Christe, Fili Dei vivi, qui ex voluntate Patris, cooperante Spiritu Sancto, per mortem tuam mundum vivificasti, libera me per hoc sacrosanctum Corpus et Sanguinem tuum ab omnibus iniquitatibus meis et universis ma-

VIEŠPATIE Jėzau Kristau, kuris tarei savo apaštalams: Aš palieku jums savo ramybę, savo ramybę jums duodu; nežiūrėk mūsų nuodėmių, bet savo Bažnyčios tikėjimo ir jai pagal savo valią teikis duoti ramybės bei ją suvienyti. Kuris gyveni ir viešpatauji Dievas per visus amžius. Amen.

VIEŠPATIE Jėzau Kristau, gyvojo Dievo Sūnau, kuris, vykdydamas Tėvo valią, bendradarbiaujant Šventajai Dvasiai, savo mirtimi atgaivinai pasaulį, išvaduok mane per šį švenčiausiąjį savo Kūną ir Kraują iš visų mano nedorybių

lis; et fac me tuis
semper inhaerere man-
datis, et a te nun-
quam separari permit-
tas. Qui cum eodem
Deo Patre et Spiritu
Sancto vivis et regnas
Deus in saecula saeculo-
rum. Amen.

PERCEPTIO Corporis
tui, Domine J e s u
Christe, quod ego in-
dignus šumere praesu-
mo, non mihi prove-
niat in iudicium et
condemnationem, sėd
pro tua pietate prosit
mihi ad tutamentum
mentis et corporis, et
ad medelam percipien-
dam. Qui vivis et reg-
nas cum Deo Patre in
unitate Spiritus Sanc-
ti, Deus per omnia
saecula saeculorum.
Amen.

ir visokio pikto ir duok,
kad aš visuomet lai-
kyčiau tavo įsakymus
ir neleisk man niekuo-
met nuo tavęs atsi-
skirti. Kuris su tuo
pačiu Dievu Tėvu ir
Šventąja Dvasia gyve-
ni ir viešpatauji Die-
vas per amžius. Amen.

TAVO kūno priėmi-
mas, Viešpatie Jėzau
Kristau, kuriam aš
nevertas drįstu ryžtis,
tenetampa man teis-
mu ir pasmerkimu, bet
dėl tavo maloningumo
tebūnie man kūno bei
sielos apsauga ir vais-
tas. Kuris gyveni ir
viešpatauji su Dievu
Tėvu Šventosios Dva-
sios vienybėje Dievas
per visus amžius. A-
men.

KOMUNIJA

PANEM caelestem
accipiam et nomen Do-
mini invocabo.

DOMINE, non sum
dignus, ut intres sub

Aš imsiu dangišką-
ją duoną ir šauksiuos
Viešpaties vardo.

VIEŠPATIE, n e s u
vertas, kad įeitum po

tectum meum, séd tantum dic verbo, et sanabitur anima mea.

CORPUS Domini nostri Jesu Christi custodiat animam meam in vitam aeternam. Amen.

QUID retribuam Domino pro omnibus, quae retribuit mihi? Calicem salutaris accipiam et nomen Domini invocabo. Laudans invocabo Dominum, et ab inimicis meis salvus ero.

SANGUIS Domini nostri Jesu Christi custodiat animam meam in vitam aeternam. Amen.

(Čia kunigas dalina komuniją tikintiesiems)

QUOD ore sumpsi-
mus, Domine, pura
mente capiamus et de
munere temporali fiat
nobis remedium sem-
piternum.

CORPUS tuum, Do-
mine, quod sumpsi, et
Sanguis, quem potavi,
adhaereat visceribus

mano stogu, bet tiktai
tark žodį ir pasveiks
mano siela.

VIEŠPATIES mūsų
Jėzaus Kristaus kūnas
tesaugo mano sielą
amžinajam gyvenimui. Amen.

Kuo atsilyginsiu
Viešpačiui už visa,
ką jis yra suteikęs?
Imsiu išganymo taure
ir šauksiuos Viešpaties
vardo. Garbindamas
šauksiuos Viešpaties
ir iš savo priešų išsivaduosiu.

VIEŠPATIES mūsų Jė-
zaus Kristaus Kraujas
tesergsti mano sielą
amžinajam gyvenimui.
Amen.